
平成 29 年 7 月 5 日 

 

 

故郷とっとり応援定期「お礼の品」の商品内容および事務取扱の 

一部変更について 

 

 

 インターネット専用支店「とっとり砂丘大山支店」にて取扱いしております「故郷とっとり応

援定期」のうち、「あいサポートコース」と「カニ予約コース」につきまして、商品内容とお取扱

い方法について一部変更させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

預入中のお客さまならびにご検討中のお客さまにはご理解、ご了承賜りますようお願い申し上

げます。 

記 

１．変更内容について 

（1）あいサポートコース 

■変更日 平成 29 年 8 月 1日お申込み分より 

■商品内容 
天女の梨クーヘンとオリジナルの焼き菓子のセット 

※セットの内容量が減量となります。 

 

（2）カニ予約コース 

 ※波線部は変更箇所です。 

■変更日 平成 29 年 11 月 1 日以降発送分より 

■商品内容 

夫婦ガニセット 

2/16～10/31 のお申込み 

※変更前：2/11～ 

活松葉ガニ（小：450ｇ程度）1枚、活親ガニ（小：100

ｇ程度）2～3枚 

生のままでお届けいたします。 

※変更前：500ｇ程度。 

親ガニセット 

11/1～12/15 のお申込み 

※変更前：～12/10 

活親ガニ（中：150ｇ程度）7枚 

生のままでお届けいたします。 

若松葉ガニ肩身セット 

 12/16～2/15 のお申込み 

  ※変更前：12/11～2/10 

若松葉ガニ（6肩） 

茹でた状態でお届けいたします。 

 

■配送方法 

セット毎に定めた発送期間内に随時発送いたします。 

※電話での配送日時の確認を中止させていただきます。また、生ガニから茹で

ガニへの変更または茹でガニから生ガニへの変更もご指定いただけません。 

＜セット毎の発送期間＞ 

・夫婦ガニセット：11 月 

・親ガニセット：12 月  

・若松葉ガニ肩身セット：1月下旬～2月下旬 



２．その他 

  その他詳細は、当行「とっとり砂丘大山支店」専用ページでお知らせいたします。また、お

申込みやお取引には制約がある場合がございますので、「ご利用規定」、「商品説明書」等を十分

ご確認の上、お手続きください。 

 

以 上 

 

 


